
Manuál veřejných prostranství MČ Praha - Zbraslav cenová nabídka 21.05.2019

gogolák+grasse s.r.o. 1

 

 

Městská část Praha - Zbraslav Zbraslavské náměstí 464 156 00 Praha - Zbraslav 

Vážený paní starostko, 
dovolujeme si Vám zaslat nabídku na zakázku "Manuál veřejných prostranství MČ Praha - Zbraslav". 
ve znění aktualizace po společném jednání dne 30.4.2019 

Předmětem spolupráce je zhotovení Manuálu veřejných prostranství MČ Praha - Zbraslav. 
Manuál bude členěn na 2 celky, Generel veřejných prostranství a Katalog vybavení veřejných prostranství. 
Struktura a rozsah dokumentace může být upřesněn v průběhu prací. 

Specifikace předmětu spolupráce: 

Základním podkladem pro Manuál veřejných prostranství (dále jen „MVP") je Rozvojová studie MČ Praha - Zbraslav (dále jen 
„RS"), kterou bude MVP upřesňovat a specifikovat požadavky na jednotlivá veřejná prostranství. 

Manuál bude členěn na 2 celky, Generel veřejných prostranství a Katalog vybavení veřejných prostranství. 

I/ Generel veřejných prostranství bude obsahovat zejména: 

- podmínky prostorového uspořádání hlavních a vedlejších veřejných prostranství dle RS, včetně případného doplnění a 
upřesnění prostorových vazeb veřejných prostranství a z toho vyplývajících požadavků na jejich uspořádání 
- základní principy uspořádání ostatních veřejných prostranství, zejména: 

- základní struktura typů ostatních veřejných prostranství 
- zásady prostorového uspořádání (např. řešení statické dopravy, řešení prvků sídelní zeleně, řešení umisťování 
mobiliáře atd.) 
- typické uliční profily včetně vzorových podmínek prostorového uspořádání 

- generel bude respektovat a navazovat na principy dokumentu Manuál tvorby veřejných prostranství hlavního města Prahy 
a výsledky soutěže Mobiliář pro Prahu 
- obsah může být upřesněn v závislosti na upřesnění zadání objednatelem 
- realizace tohoto celku je na požadavek objednatele odložena 

II/ Katalog vybavení veřejných prostranství bude obsahovat zejména: 

- katalog základního standardu mobiliáře pro městskou část, např. formou katalogových listů se základními parametry 
výrobku včetně požadavků na osazení, případně napojení na inženýrské sítě 
- katalog bude vybaven příklady konkrétních výrobků, splňujících požadavky standardu mobiliáře městské části 
- katalog bude respektovat a navazovat na principy dokumentu Manuál tvorby veřejných prostranství hlavního města Prahy 
a výsledky soutěže Mobiliář pro Prahu 
- katalog bude obsahovat zejména: 

- lavičky 
- odpadkové koše 
- koše na psí exkrementy 
- zahrazovací sloupky, zábradlí a dělící prvky 
- stojany na kola, popřípadě přístřešky, boxy na kola 
- pítka 
- nádoby na rostliny 
- stromové mříže 
- kontejnerová stání, stání pro kontejnery na bioodpad 
- provozní řády 
- vývěsní a informační panely, směrovky 
- případně herní prvky do vybraných lokalit, bude upřesněno při zpracování dokumentace  



Manuál veřejných prostranství MČ Praha - Zbraslav cenová nabídka 21.05.2019

gogolák+grasse s.r.o. 2

 

 

90 000,- Kč bez DPH 

Nabídková cena činnosti: 

I/ Generel veřejných prostranství 300 000 - 700 000,- Kč bez DPH 
pozn.: nabídková cena závisí na parametrech zadání a bude upřesněna v souvislosti s upřesněním zadání objednatelem 
- realizace tohoto celku je na požadavek 
objednatele odložena 

II/ Katalog vybavení veřejných prostranství 

K ceně bude účtována DPH v zákonné výši, tj. ke dni podání nabídky ve výši 21% z ceny prací. 

Termíny plnění: 

I/ Generel veřejných prostranství do 3-6 měsíců od zahájení prací 
- realizace tohoto celku je na požadavek objednatele odložena 

II/ Katalog vybavení veřejných prostranství do září 2019 

Z kontrolních dnů, pořádaných dle potřeby, bude pořízen písemný záznam včetně uvedení pokynů pro další kontrolní den 
nebo odevzdání dokumentace. 

Fakturace: 
Podkladem pro úhradu ceny díla objednatelem bude faktura vystavená dodavatelem při odevzdání části díla dle členění výše. 

Tato nabídka má dvě strany a je zaslána objednateli elektronicky. 

V Praze dne 21.05.2019 

Ing.arch. Lukáš Grasse jednatel 

gogolák+grasse s.r.o. sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 
IČ: 07698232 
DIČ: CZ07698232 
tel: XXXXXXXXXXXX 
e-mail:XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 


